КОНТРО ЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА
Талдомского городского округа Московской области

тел. (49620)6-04-06, факс (49620)6-35-61 141900, Московская обл., г. Талдом, пл. К. Маркса, 12

РАСПОРЯЖ ЕНИЕ
от /  9

Г  И
О внесении изменений в план работы
Контрольно-счетной палаты Талдомского
городского округа на 2022 год

Руководствуясь Положением о Контрольно-счетной палате Талдомского городского округа
Московской области, стандартом организации деятельности Контрольно-счетной палаты
Талдомского городского округа «Порядок планирования деятельности Контрольно-счетной
палаты Талдомского городского округа Московской области»:

1. Исключить из раздела 1 Плана работы Контрольно-счетной палаты Талдомского
городского округа Московской области на 2022 год, утвержденного распоряжением
Контрольно-счетной палаты Талдомского городского округа от 29 декабря 2021 г. №36
экспертно-аналитическое мероприятие «Внешняя проверка бюджетной отчетности
Администрации Талдомского городского округа за 2021 год» (п. 1.4);

2. Пункты 1.5-1.11 Плана считать соответственно пунктами 1.4-1.10 Плана;
3. Дополнить раздел 2 Плана контрольным мероприятием:

2.4 Внешняя проверка
бюджетной
отчетности
Администрации
Талдомского
городского округа
за 2021 год

Администрация
Талдомского
городского
округа

2021 год
март-
апрель

Романович
Ю.А.

Проверка Положение о
Контрольно­
счетной палате
Талдомского
городского
округа,
утвержденное
решением
Совета
депутатов от
31.01.2019 №138

Положение о
бюджетном
процессе в
Талдомском
городском
округе
Московской
области,
утвержденное
решением
Совета
депутатов от
26.12.2019 №111

4. Утвердить План работы Контрольно-счетной палаты Талдомского городского округа
Московской области на 2022 год в новой редакции (прилагается).

5. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляв ва собой

Председатель Контрольно-счетной палаты
Талдомского городского округа М.А. Любшев